
                   

 

 

 

 

  
 

Kraków, dnia 6 lipca 2022 r. 
Zamawiający: 
 

Akademia Sztuk Pięknych  
im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Matejki 13 
 

Nr sprawy: BZP-2630-23/2022 
 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
do zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania 

  
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  na dostawę  pn.:  

Dostawa i wdrożenie modułu ewidencji majątku do zainstalowanego u Zamawiającego 

Zintegrowanego  Systemu Komputerowego „Cogisoft”      

- nr referencyjny postępowania: BZP-2630-23/2022 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami), przekazuje 

poniżej informacje z otwarcia ofert dokonanego przy pomocy Platformy zakupowej.                      

W terminie złożono dwie oferty, których pliki zostały rozszyfrowane i otwarte.   

Otwarcie nastąpiło w dniu 6 lipca 2022 roku o godzinie 10:00 (termin otwarcia zgodnie              

z dokumentacją postępowania). Zestawienie złożonych ofert: 

Nr oferty Firma (nazwa) oraz adres/siedziba Wykonawcy 
Cena oferty brutto  

[złotych] 
Termin realizacji 

zamówienia 

Oferta 
nr 1 

Małgorzata Geleta Marek Geleta  Zakład Usług 

Informatycznych i Księgowych INFO M&M s.c.          
30-611 Kraków, ul. Malwowa 8A  
NIP  679-21-11-869 

  30 750,00 złotych 
10 dni 

roboczych 

Oferta 
nr 2 

PROBIT Sp. z o.o. 
53-238 Wrocław ul. Aleksandra Ostrowskiego 7 
NIP 8992849977 

  65 190,00 złotych 
20 dni 

roboczych 

 

Sporządziła  Sekretarz Komisji Przetargowej 

       mgr Anna Dąbkowska 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow

